
Piła, dn.19.06.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont bloku opiekuńczo

wychowawczego  w zakresie robót ogólnobudopwlanych w budynku Szkoły Podstawowej nr 4

ul. Grabowa  18  w Pile.. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PERPIL”z  siedzibą ul. Czajcze 11; 89 – 320 Wysoka.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust.2 pkt.4 ustawy Pzp zostali wykluczeni 

nastepujący  Wykonawcy:

1.P. U. S. „SPADOCHRONIARZ”- ul.Kamienna 40; 64 – 920 Piła

Wykonawca został wykluczony z postępowania w zwiazku z nie wniesieniem wadium. zgodnie z zapisem

cz.III pkt.1 ppkt.5 siwz.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.P.U.H.”PERPIL”Czajcze 11; 89 – 320 Wysoka

cena brutto – 71.178,79 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 300,00

2.Zakład Usług Budowlanych s.c. K.Proń&R.Rochowiak ul. W. Młodych 78a; 64 – 920 Piła

cena brutto – 88.241,73 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 241,98

3.P.H.U.”ELEKTRA – BIS” ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 920 Piła

cena brutto – 96.529,10 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 221,19



4.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ”ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła

cena brutto – 86.188,29 ,- zł;  termin realizacji – 30.09..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0



Piła, dn.19.06.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont bloku opiekuńczo

wychowawczego  w zakresie robót ogólnobudopwlanych w budynku Zespołu Szkół nr 1 ul. Brzozowa 4  

w Pile.. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „ELEKTRA – BIS” z  siedzibą ul.Kr. Jadwigi 29

 64 – 920 Piła.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust.2 pkt.4 ustawy Pzp zostali wykluczeni 

nastepujący  Wykonawcy:

1.P. U. S. „SPADOCHRONIARZ”- ul.Kamienna 40; 64 – 920 Piła

Wykonawca został wykluczony z postępowania w zwiazku z nie wniesieniem wadium. zgodnie z zapisem

cz.III pkt.1 ppkt.5 siwz.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.Zakład Usług Budowlanych s.c. K.Proń&R.Rochowiak ul. W. Młodych 78a; 64 – 920 Piła

cena brutto – 63.852,43 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 294,84

2.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ”ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła

cena brutto – 71.764,28 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0



3.P.H.U.”ELEKTRA – BIS” ”ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 9 20 Piła

cena brutto – 62.760,12 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 300



Piła, dn.19.06.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont bloku opiekuńczo

wychowawczego  w zakresie robót ogólnobudopwlanych w budynku Zespołu Szkół nr 2 ul.Kr. Jadwigi 2  

w Pile.. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

Zakład  Usług Budowlanych s.c. - K.Proń&R. Rochowiak  z  siedzibą ul.W. Młodych 78a

 64 – 920 Piła.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust.2 pkt.4 ustawy Pzp zostali wykluczeni 

nastepujący  Wykonawcy:

1.P. U. S. „SPADOCHRONIARZ”- ul.Kamienna 40; 64 – 920 Piła

Wykonawca został wykluczony z postępowania w zwiazku z nie wniesieniem wadium. zgodnie z zapisem

cz.III pkt.1 ppkt.5 siwz.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.Zakład Usług Budowlanych s.c. K.Proń&R.Rochowiak ul. W. Młodych 78a; 64 – 920 Piła

cena brutto – 224.474,56 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 300,00

2.P.H.U.”ELEKTRA – BIS” ”ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 9 20 Piła

cena brutto – 252.121,43 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 267,09



3.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ”ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła

cena brutto – 254.276,26 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0



Piła, dn.19.06.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont bloku opiekuńczo

wychowawczego  w zakresie robót ogólnobudopwlanych w budynku Zespołu Szkół nr 3 ul.śeromskiego 41

w Pile.. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „PERPIL” z  siedzibą Czajcze 11; 89 – 320 Wysoka.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium    wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1 pkt.4 ustawy Pzp zostali odrzucone oferty 

nastepujących  Wykonawców:

1.Z.U.B.s.c.- K.Proń&R.Rochowiak ul. W. Mlodych 78a; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z brakiem dolaczenia kosztorysu ofertowego na roboty

elektryczne z jednoczesnym brakiem wyceny w/w robót.

2.P. U. S. „SPADOCHRONIARZ”- ul.Kamienna 40; 64 – 920 Piła

Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z brakiem dolaczenia kosztorysu ofertowego na roboty

elektryczne z jednoczesnym brakiem wyceny w/w robót.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli nastepujący Wykonawcy:

1.P.U.H.”PERPIL” vczajcze 11; 89 – 320 Wysoka

cena brutto – 136.316,77 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 300,00

2.Zakład Usług Budowlanych s.c. K.Proń&R.Rochowiak ul. W. Młodych 78a; 64 – 920 Piła

cena brutto – 116.450,23 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0



3.P.H.U.”ELEKTRA – BIS” ”ul. Kr. Jadwigi 29; 64 – 9 20 Piła

cena brutto – 141.446,85 ,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 289,11

4.P.U.S.”SPADOCHRONIARZ”ul. Kamienna 40; 64 – 920 Piła

cena brutto – 122.856,94,- zł;  termin realizacji – 25.08.2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0


